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Płatki mydlane 350g
Cena 16,36 zł

Opis produktu
PL Płatki mydlane do prania 350 g,

Bez barwników oraz substancji zapachowych. Bez fosforanów i wybielaczy optycznych. Środek do prania przetestowany przez
Państwowe Centrum Alergologii, doskonały do prania ubranek dla niemowląt, ubrań alergików, bielizny i pościeli. Dobrze
rozpuszcza się w wodzie, świetnie usuwa brud, nie jest szkodliwy dla tkanin. Ubrania po praniu nie elektryzują się. W
porównaniu z proszkami i płynami o tym samym zastosowaniu, wykorzystując płatki mydlane, zużywasz mniejszą ilość
detergentu piorąc taką samą ilość ubrań. Najlepsze efekty uzyskuje się przestrzegając instrukcji dozowania zamieszczonej na
opakowaniu. W przypadku standardowego prania zaleca się prać w temperaturze 30oC. W przypadku alergii na kurz i przy
chorobach zakaźnych zaleca się pranie pościeli w temperaturze 60oC. 

Korzystając z produktu oznaczonego znakiem ekologicznym UE, wykorzystując go zgodnie z instrukcją dozowania, zmniejszasz
zanieczyszczanie wody i ilość odpadów. Stosując się do zalecanego maksymalnego załadunku pralki podanego przez jej
producenta ograniczasz zużycie energii. 

Przeznaczenie: odpowiednie do prania białej i kolorowej bawełny, tkanin lnianych oraz syntetycznych, Można prać w zarówno
w pralce, jak i ręcznie.

Sposób użycia: w przypadku prania w pralce zaleca się rozpuścić płatki w naczyniu z niewielką ilością ciepłej wody.
Rozpuszczony roztwór należy wlać do bębna pralki. W przypadku prania ręcznego, płatki mydlane należy rozpuścić w
przeznaczonym do tego naczyniu. Należy prać tkaniny zgodnie z zaleceniami producenta. Aby uzyskać informacje o twardości
wody w twojej okolicy, skontaktuj się z dostawcą usługi. Chroń przed dziećmi. Unikaj kontaktu z oczami. Trzymaj z dala od
produktów spożywczych.

Sposób Użycia

Płatki mydlane są delikatnym środkiem piorącym, rozpuszczają się łatwo w wodzie ciepłej i zimnej. Płatki mydlane nie tylko
doskonale piorą, lecz są bardzo wydajne.

PRANIE DELIKATNIEJSZEJ BIELIZNY 

Do naczynia z wodą wsypać na każde 2 litry wody pełną stołową łyżkę płatków mydlanych i dobrze wymieszać. W roztworze
tym należy bieliznę wygniatać kilkakrotnie, aż do usunięcia brudu. Przy materiałach kolorowych sprawdzić przed praniem, czy
nie farbują. Po praniu wypłukać w czystej wodzie. Wełnę i jedwab należy prać w letnim roztworze płatków mydlanych do
35°C). 
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